²³⁴ Vi Bullae provisionis, datae die 23 iunii 1781, novus Metropolita iuramentum obedientiae praestare debuit Romano Pontifici, alii vero omnes Episcopi - Metropolitae. In hoc constabat unio Ecclesiae Ucrainae cum Sede Apostolica.

omnino, per aliquem alium Presbyterum Saecularem, et Regularem spectatae probitatis, et religionis, de supradictis omnibus plene instructum, de hujusmodi autem impedimento docebo per legitimas probationes ad S. Romanae Ecclesiae Cardinalem proponentem in Congregatione Sacri Concilii Tridentini per supradictum Nuntium transmittendas, possessiones vero ad mensas meas pertinentes non vendam, neque donabo, neque impignorabo neque de novo infeudabo, vel aliquo modo alienabo, etiam cum consensu Capituli Ecclesiarum mearum, inconsulto Romano Pontifice, et Constitutionem super prohibitione investiturarum bonorum jurisdictionalium de anno Domini Millesimo sexcentesimo vigesimo quinto editam servabo, et si ad aliquam alienationem devenero, poenas in quadam super hoc edita Constitutione contentas, eo ipso incurrire volo, sic me Deus adjuvet, et haec Sancta Dei Evangelia.

Ita promisi et spopondi. Jason Junosza Smogorzewski, Archiepiscopus Kijoviensis, Haliciensis, Metropolitanus totius Russiae (mpr).

Ego Infrascriptus suprapositum Fidelitatis Juramentum cum sponsione ab Ill.mo et Rev.mo Domino Jasone Junosza Smogorzewski, Archiepiscopo Kiovien., et Halicien., Metropolitanu totius Russiae, in manibus meis de verbo ad verbum prout jacet emissum recepi.

Ita testor etc.

J. A. Archiep. Chalcedonen. N. Apost. cus

In Nomine Domini. Amen. Omnibus et singulis, quorum interest, fidem facio, et attestor ego infrascriptus Notarius quod anno a Nativitate (f. 232) Domini Nostri Jesu Christi Millesimo septingentesimo octuagesimo primo, die vero Martis quarta mensis Septembris, indictione Romana XIV, Pontificatus autem Ss.mi Domini Nostri, Domini Pii Divina Providentia Papae VI, Constitutus p.ter Ill.mus et Rev.mus Dominus Jason Junosza Smogorzewski, Archiepiscopus Kijoviensis, Haliciensis, et Metropolitanus totius Russiae, coram Ill.mo, Excellentissimo et Rev.mo Domino Jeanne Andrea Archetti ex Marchionibus Formigariae Archiepiscopo Chalcedonen., et Nuntio Apostolico in Regno Poloniae etc. Varsaviae, flexis genibus, et tactis Sacrosanctis Evangelii, quae prae manibus habebat, medio juramento retro positum de tenore suo fidelitatis juramentum de verbo ad verbum, prout jacet, in manibus ejusdem Ill.mi Excell.mi et Rev.mi Domini Nuntii Apostolici praestitit, illudque tam memoratus Ill.mus et Rev.mus Dominus Jason Archiepiscopus Metropolitanus totius Russiae, quam Ill.mus Excellentissimus et Rev.mus Dominus Nuntius Apostolicus manibus propriis subscrisperunt, et respective sigillis suis Gentilitiis muniri fecerunt. Praesentibus Perillustribus, Rev.mis Dominis Francisco Guglielmi I. U. D. Prothonotario Apostolico, Curiae altedicti Excell.mi Domini Nuntii Apostolici Generali Causarum Auditore, et Judice, et Jacobo Massa, Secretario, Testibus ad praemissa rogatis, habitis et adhibitis.

JOSEPHUS DZIESZKOWSKI, S. Authoritate Apostolica
Notarius, et Actorum Tribunalis Sacrae Nuntiaturae Apostolicae in Regno Poloniae etc. Vice Cancellarius.

163.

*Varsavia, 4 . IX . 1781.**Alia confirmatio pensionis in favorem Stephani Levynskyj.*APF, *Scritt. rif. n. Congregazioni Generali*, vol. 858, f. 239rv; f. 230rv (aliud exemplar)

Fidele²³⁵ erga Reges Ecclesiasticae Personae obsequium, constans erga proprios Pastores studium, sincera erga manutenendum Ritum suum sollicitudo, quemadmodum omni jure merentur gratum animum, praemiumque, sic nostrum in remunerando exemplum hae quoque de causa exigunt peculiarius, quod cum vocati simus ad gestandam primariam in Rutheno-Catholica Ecclesia Dignitatem, non solum fidelem, laudabilem, ac longa annorum serie in tractandis negotiis probatam Rev.mi Stephani Lewinski,²³⁶ Archidiaconi Cathedralis Leopolensis, atque Serenissimi Regis Poloniae, Domini Nostri Clementissimi, quoad expeditiones Italicas Secretarii dexteritatem, verum etiam sinceram illius erga Pastores suos voluntatem, eximiumque erga proprium Ritum amorem poenitus cognitum, perspectumque habemus.

Haec igitur merita, hasque virtutes dicti Praelati, Hierarchiae nostrae decus, imo emolumentum insigne afferentis, ultro, quantum ex nostra parte fieri potest, remunerari cupientes, eidem pro annua sustentatione, debitoque suis laboribus praemio, in defendendis praesertim Dioecesis nostrae Metropolitanae, totiusque Rutheni Ritus juribus, laudabiliter impensis, duo millia Flor. Poll. designamus, quae ex redditibus Metropolitanis Cassae Ukrainensis, praeviis (f. 239v) suis quietationibus circa Festum S. Petri juxta vetus Calendarium quotannis, vita sua durante percipiet. Ut vero ad praesentem assignationem indubitate adimplendam, etiam futurus post nostrum obitum Metropolita, favore praelaudati Praelati religiosius obstringatur, unica ratione boni communis permoti, Serenissimo Regi Domino Nostro Clementissimo, atque Sanctae Sedi pro Confirmatione hujus nostrae promeritae gratificationis, et remunerationis ardenter supplicamus.

Datum Varsaviae hac die 4ta 7bris, 1781 anno.

JASON JUNOSZA SMOGORZEWSKI,
Archiepiscopus Kiovien., Metropolitanus
t. Russiae (mp.)

Locus Sigilli in Caera rubra expressi.

Praesentem Copiam ex Originali Documento, manu propria subscripto, et sigillo gentilitio munito Ill.mi, Excell.mi et Revmi Domini Jasonis Junosza

²³⁵ Alia confirmatio pensionis in favorem Stephani Levinskyj, Procuratoris Metropolitanus Varsaviae.

²³⁶ Deinde Episcopus tit. Tegeanus et suffraganeus Metropolitae in partibus septentrionalibus, cum residentia Varsaviae. Postea Administrator Luceoriensis, sede plena, et demum et ipse Episcopus Luceoriensis, temporibus pro hac eparchia difficillimus.